Ditec automazioni per cancelli
e barriere automatiche
IT
2  |  Ditec automazioni per cancelli e barriere automatiche
Una gamma completa, per ogni tipo d’impiego:
automazioni e barriere Ditec
Ditec NeoS

abitativo. Il quadro di comando integrato e la possibilità di
installare le fotocellule nel cover garantiscono un montaggio
pulito.
Controllo e sicurezza nelle tue mani
L’installazione di Ditec NeoS è ampiamente personalizzabile
grazie a una vasta gamma di accessori. Seduti comodamente
in auto, basta premere un tasto del telecomando e NeoS
entra subito in azione, potente e silenzioso. Le soluzioni
integrate Ditec consentono, con lo stesso telecomando, di
azionare Ditec NeoS, accendere le luci, aprire il garage e
controllare le barriere stradali automatiche.USIVE
Ditec NeoS
Prestazioni di qualità
Scopri le caratteristiche che rendono Ditec NeoS davvero unico nel suo genere
Gamma prodottiDimensioni
NES300EH NeoS fino a 300 kg
NES400EH NeoS fino a 400 kg
NES600EH NeoS fino a 600 kg
NES300EHP NeoS+ fino a 300 kg
NES400EHP NeoS+ fino a 400 kg
NES600EHP NeoS+ fino a 600 kg
NES1000EHP NeoS+ fino a 1000 kg
SCORREVOLI
6  |  Ditec automazioni per cancelli e barriere automatiche
05
Comodità per gli installatori, semplicità per gli utilizzatori